

6	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (7А)	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба медико-психолого-педагогического сопровождения																						
13	Врач-невролог (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Ресурсный центр дистанционного образования детей-инвалидов																						
14	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора _____ *Третьякова* _____ О. Н. Третьякова _____ 01.10.15 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник учебно-вспомогательной службы, ответственный по охране труда _____ *Редкина* _____ Н. Н. Редкина _____ 01.10.15 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Методист, представитель трудового коллектива _____ _____ Т. М. Миловидова _____ _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий бухгалтер _____ *Павлова* _____ Н. Ю. Павлова _____ 01.10.15 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий программист _____ *Кирюхин* _____ А. Н. Кирюхин _____ 01.10.15 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807 _____ *Борисова* _____ И. В. Борисова _____ _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)